АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 мая 2025 г.	01-340-ра
от __________________________ № _________

	О составе комиссии по противодействию коррупции в администрации Тихвинского района

	21,0300 ДО

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации
от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»; планом противодействия коррупции в администрации Тихвинского района
на 2025-2028 годы, утвержденным распоряжением администрации Тихвинского района от 27 декабря 2024 года №01-818-ра, в целях противодействия и профилактики коррупции в администрации Тихвинского района и в связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Тихвинского района (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Тихвинского района от 12 июля 2024 года №01-294-ра «О составе комиссии по противодействию коррупции в администрации Тихвинского района».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по безопасности.

Глава администрации                                                                           А.В. Брицун

Бурушкова Людмила Юрьевна,
72-225
 УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Тихвинского района
от 13 мая 2025 г. №01-340-ра
(приложение)

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции
в администрации Тихвинского района

	Председатель комиссии:

	Брицун А.В.
	- глава администрации Тихвинского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Павликов С.А.
	- заместитель главы администрации Тихвинского района по безопасности

	Члены комиссии:

	Бурушкова Л.Ю.
	- заведующий отделом муниципальной службы, кадров и спецработы администрации Тихвинского района

	Корцов А.М.
	- заместитель главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству

	Котова Е.Ю.
	- заместитель главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам

	Павличенко И.С.
	- заведующий юридическим отделом администрации Тихвинского района

	Суворова С.А.
	- заместитель главы администрации Тихвинского района – председатель комитета финансов

	Секретарь комиссии:

	Минина И.А.
	- главный специалист отдела безопасности и мобилизационной подготовки администрации Тихвинского района

____________